
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 319 DATA 12-12-2018

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE ONERI PER IL CULTO DERIVANTI DAI "
PROVENTI ONERI DI URBANIZZAZIONE" CORRISPOSTI AL COMUNE
DI BORGO VELINO DA PRIVATI PER RILASCIO DI PERMESSI DI
COSTRUIRE -

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decreto Sindacale 3 del 14 luglio  2016   con il quale è stato dato incarico a tempo determinato part-
time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura del
posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’
Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

Visto il regolamento di contabilità

Visto lo statuto dell’ Ente;

Vista la richiesta di contributo inoltrata a questo Ente dal Parroco della Parrocchia San Matteo Apostolo di
Borgo Velino ed assunta al protocollo generale in data 06.12.2018 al n.5042, relativa al supporto
economico per l’acquisto di sedie per l’allestimento dei locali ad uso ludico-pastorali;

Dato atto che la richiesta sopra citata si intende come contribuzione a valersi sui fondi disponibili per il
culto, già in passato corrisposti dal comune alla Parrocchia, come quota parte degli oneri concessori pagati
per la realizzazione di opere di edilizia privata ex L. 10/1977 e s.m.i. nonché delle specifiche leggi regionali
di settore;

Dato atto che sul bilancio 2018, cap. 9551 int. 01.11-2.05.99.99.999 ” Fondo oneri di urbanizzazione per le
confessioni religiose” è  disponibile la cifra di €. 345,00;

Vista la fattura della ditta Errebian spa n. V1/097767 del 19.10.2018 intestata alla Parrocchia San Matteo
Apostolo di Borgo Velino, via Largo Garibaldi n.7 p.iva 80010070573, inerente la fornitura un numero pari a
40 sedie, rimessa dal parroco con nota assunta al protocollo generale il 06.12.2018 al n.5042, per l’importo
di €. 975,51 IVA compresa;

Dato atto che il contributo non può eccedere la somma disponibile in capitolo;

Visto il D.Lvo n. 267/00;



D E T E R M I N A

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate.

Di impegnare la somma di €.345,00 iscritta sul bilancio 2018, cap. 9551 int. 01.11-2.05.99.99.999 ” Fondo
oneri di urbanizzazione per le confessioni religiose”.

Di dare atto che la somma costituisce parziale contributo all’attività del campo estivo indicate nella
richiesta del parroco prot.5042/18 di cui alle premesse.

Di liquidare la somma di €. 345,00 al parroco della chiesa di San Matteo Apostolo in Borgo Velino, quale
contributo da  valersi sui fondi disponibili per il culto come quota parte degli oneri concessori pagati  per la
realizzazione di opere di edilizia privata ex L. 10/1977 e s.m.i. nonché delle specifiche leggi regionali di
settore.

Di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio finanziario di liquidare la somma di €. 345,00 al parroco Don
Giovanni Nieborak Leszek Jan,  nato  in Polonia il 30.05.1982, previa esibizione della tracciabilità finanziaria
di legge.

Lì, 12-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 12-12-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 12-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 12-12-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  13-12-2018                numero di pubblicazione  615

            IL MESSO COMUNALE


